entrega   del  informe  de  actividades correspondientes.  y  recibo a  satisfaccj6n  par parte del  supervisor
del  contrato  al  en  contractarse  al  dia  en  el  pago  de  segundad  de  sa!ud  (  salud  y  pensi6n),  sistema
general de riesgQs laborales y un ultimo pago par valor de de Tres millones quinientos veinte mil pesos
($3`520 000)    una  vez  suscripta   la   respectiva  acta  de  liquidaci6n[   previa  entrega     del   informe  de
actividades  correspondientes,   y  recjbo  a   satisfaccidn  par  parte  del  supervisor  del   contrato  al  en
contractarse  al  dia  en  el  page  de  seguridad  de  salud  (  salud  y  pensi6n),  sistema general  de  riesgos